Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, segunda-feira, 08 de agosto de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTAS
OFTALMOLOGICA E AQUISIÇÃO DE ÓCULOS (LENTE E ARMAÇÃO) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTA TERESINHA–
PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00079/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.040 – SECRETARIA DE
SAUDE 10.301.1007.2017 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 02.040 – SECRETARIA DE SAUDE 10.301.1007.2017 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE
ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA 02.060 – SECRETARIA DE SAUDE 08.244.1009.2041 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL ELEMENTO DE DESPESA –
33.90.32 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00278/2022 - 08.08.22 - KM PRODUTOS OTICOS EIRELI - R$ 25.000,00.